
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/269/2020 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych na rok 2021 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, poz. 1818 z 2020 r. poz. 1992 oraz z 2021 r. poz. 41, poz. 634 i 125) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/269/2020 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2021 pkt 41 działu V rozdziału pod nazwą „REALIZACJA ZADAŃ” otrzymuje brzmienie: 

„41. Dofinansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy 
o zatrudnieniu socjalnym z dnia 13 czerwca 2003 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 176) tj.: w kwocie ustalonej jako 
iloczyn kwoty 600,00 zł na osobę miesięcznie oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej 
i społecznej prowadzonych w Centrum i liczby pracowników Centrum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: 7C42C07B-BCD5-4E38-A603-7D14DD19C9E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 41

	Paragraf 2
	Paragraf 3


